



Ldz. 90 – 0902/1050/2019

Olsztyn, dnia 15.05.2019 r.

Nr postępowania: 209/2019/US/DZP

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. **Przeprowadzenie specjalistycznych szkoleń informatycznych (ArcGIS, PYTHON, MATLAB, STATISTICA, Program R) dla nauczycieli akademickich Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” nr POWR.03.05.00-00-Z310/17”.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca szkolenia będącego przedmiotem postępowania 209/2019/US/DZP – Część I posiadał licencję tożsamą z licencją, którą będą posługiwali się uczestnicy szkolenia? Czy wymaga się, aby Wykonawca posiadał licencjonowane oprogramowanie ArcGIS?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga, aby Wykonawca posiadał pełną licencję na oprogramowanie ArcGIS (wersja PRO v.2.3) – takim oprogramowaniem dysponuje Wydział Zamawiającego (i Uczestnicy szkolenia).

Pytanie nr 2. Dotyczy Części nr 1

Czy Zamawiający zgadza się, aby szkolenie będące przedmiotem Części I odbywało się w systemie dwudniowych (A1, A3, A4) lub trzydniowych (A2) spotkań w dniach roboczych od poniedziałku do piątku po 8 godzin dydaktycznych dziennie w godzinach między 8:00 a 16:00?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż z przyczyn organizacyjnych (prowadzenie w tygodniu zajęć przez Uczestników, zajęte sale) zajęcia są możliwe tylko w terminach sobota-niedziela, lub piątek-sobota-niedziela.

Pytanie nr 3. Dotyczy Części nr 4

Dot. przeniesienia praw autorskich i majątkowych do materiałów szkoleniowych – opis przedmiotu zamówienia Część 4, sekcja „Wykonawca zapewnia:”, ust. 1) i zał. 6 (Istotne postanowienia umowy), par. 1, ust. 3.4, lit. a) oraz par. 7

W przypadku zadania nr 4 wnoskujemy o usunięcie wymogu przeniesienia praw autorskich do materiałów i dodanie zastrzeżenia, że w ramach realizacji umowy Wykonawca zapewni egzemplarze

materiałów szkoleniowych dla uczestników, ale nie nastąpi przekazanie majątkowych praw autorskich do utworów wykorzystywanych podczas szkolenia w szczególności do materiałów szkoleniowych, prezentacji, itp.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż, wyraża zgodę na usunięcie wymogu przeniesienia na Zamawiającego praw autorskich do materiałów szkoleniowych w zakresie wszystkich części przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4. Dotyczy Części nr 4

Dotyczy wymaganego i punktowanego doświadczenia trenerów – Ogłoszenie, dział V, pkt. 2.2 i dział XII oraz zał. 5 i 5a (Wykazy osób).

W przypadku zadania nr 4 zwracamy się z wnioskiem o zmianę wymagań dot. potencjału osobowego poprzez dopuszczenie szkoleń trwających min. 8-godz. zamiast dotychczasowych 16-godz.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na zmianę czasu trwania szkoleń koniecznych do spełnienia warunku udziału w postępowaniu dla trenera i do kryterium oceny ofert, w zakresie części nr 4, z min. 16 godzin na min. 8 godzin każde szkolenie.

Pytanie nr 5. Dotyczy Części nr 4

Dot. materiałów szkoleniowych - opis przedmiotu zamówienia Część 4, sekcja „Wykonawca zapewnia:”, ust. 1) i zał. 6 (Istotne postanowienia umowy), par. 1, ust. 3.4, lit. a).

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „zestaw materiałów dydaktycznych do pracy podczas warsztatów oraz pracy własnej”, które Wykonawca ma przekazać uczestnikom „dodatkowo” oprócz materiałów szkoleniowych.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż przez materiały szkoleniowe rozumie trwale zszyty skrypt/podręcznik dla uczestników szkolenia, natomiast przez zestaw materiałów dydaktycznych do pracy podczas warsztatów oraz pracy własnej rozumie dodatkowe ćwiczenia, zadania rozdawane uczestnikom przez prowadzącego podczas ćwiczeniowej części zajęć.

Pytanie nr 6. Dotyczy Części nr 4

Dot. zał. 6 (Istotne postanowienia umowy), par. 3 ust. 3.

Zwracamy się wnioskiem o określenie czasu w jakim Wykonawca zostanie poinformowany o ewentualnym braku zrekrutowania grupy szkoleniowej i dodanie do ww. punktu zastrzeżenia, że nastąpi to z wyprzedzeniem min. 14 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż pozostawia bez zmian zapisy Istotnych postanowień umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7. Dotyczy Części nr 4

Dot. zał. 6 (Istotne postanowienia umowy), par. 3 ust. 8 i 9.

W związku z tym, że wystawienie faktury jest uzależnione od podpisania protokołu odbioru, termin podpisania protokołu odbioru powinien być określony. Wnoskujemy o dodanie do §3, ust. 9 zdania o poniższej treści:

„Zamawiający podpisze Protokół odbioru w terminie do 5 dni roboczych od dnia zakończenia szkolenia. Jeśli Zamawiający w tym terminie nie podpisze protokołu odbioru ani nie zgłosi

rozbieżności w otrzymanym przedmiocie zamówienia w stosunku do postanowień Umowy, zamówienie uznane zostanie za wykonane zgodnie z umową i faktura VAT będzie mogła być wystawiona i zapłacona bez załączonego Protokołu odbioru”.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż pozostawia bez zmian zapisy Istotnych postanowień umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 8. Dotyczy Części nr 4

Dot. zał. 6 (Istotne postanowienia umowy), par. 4 ust. 2, pkt. 2.2.

Ze względu na kwestie organizacyjne zwracamy się z wnioskiem o zwiększenie czasu pozostawionego Wykonawcy na przedstawienie programu szkolenia z 5 do 10 dni roboczych od zawarcia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie czasu na przedstawienie Zamawiającemu do akceptacji szczegółowego programu szkolenia do 7 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 9. Dotyczy Części nr 4

Dot. zał. 6 (Istotne postanowienia umowy), par. 5 ust. 1 i 3.

Zwracamy się z wnioskiem o zwiększenie czasu pozostawionego Wykonawcy na należyte przygotowanie przedmiotu zamówienia i właściwą organizację czasu pracy poprzez przesyłanie Wykonawcy wykazu osób oraz wzorów dokumentacji szkoleń z większym wyprzedzeniem, tj. min. 5 dni zamiast dotychczasowych min. 3 dni przed rozpoczęciem szkoleń.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na zmianę terminu przekazania wykazu osób i wzorów dokumentacji z 3 na 5 dni przed rozpoczęciem szkoleń.

Pytanie nr 10. Dotyczy Części nr 4

Dot. zał. 6 (Istotne postanowienia umowy), par. 8, ust. 1, lit. b i c.

Zwracamy się z wnioskiem o dokonanie zmiany par 8 ust. 1 lit. b) i c) poprzez dodanie do nich następującego zwrotu:

„łącznie nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §3 ust. 1, pomniejszonego o wartość wykonanego zamówienia.”

Intencją Wykonawcy jest ustalenie poziomu odpowiedzialności adekwatnego do wielkości kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż pozostawia bez zmian zapisy Istotnych postanowień umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 11. Dotyczy Części nr 4

Dot. zał. 6 (Istotne postanowienia umowy), par. 8, ust. 3.

Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie ust. 3 z par. 8 o treści:

„3. Kary umowne mogą zostać potrącone z kwoty określonej w §3 ust. 1.”

Wykonawca powinien mieć możliwość odwołania się od decyzji o nałożeniu kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż pozostawia bez zmian zapisy Istotnych postanowień umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 12. Dotyczy Części nr 4

Dot. zał. 6 (Istotne postanowienia umowy), par. 8, ust. 4.

Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie ust. 4 z par. 8 o treści:

„4. Zapłata kar umownych nie stanowi przeszkody do dochodzenia odszkodowania za szkody przewyższające wysokość kar umownych na zasadach ogólnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż pozostawia bez zmian zapisy Istotnych postanowień umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 13. Dotyczy Części nr 4

Dot. zał. 6 (Istotne postanowienia umowy), par. 8

Zwracamy się z wnioskiem o dokonanie zmiany par. 8 poprzez dodanie do niego następującego ustępu:

„Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy jest ograniczona do kwoty wypłaconego Wykonawcy wynagrodzenia.”

Intencją Wykonawcy jest ustalenie poziomu odpowiedzialności adekwatnego do wielkości kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisów par. 8 Istotnych postanowień umowy poprzez dodanie kolejnego ustępu o treści wskazanej w pytaniu.

Z poważaniem,

KANCELARIA

dr inż. Aleksander Socha

Sporządziła: Magdalena Zawisza, dr inż. Krzysztof Rzęsa, mgr Zofia Możeluk